90 Palatinus Cernihoviensis, Stanislaus Bieniewski (1660-1675).

dicenda in causa praesenti, ac Processu super vita et moribus Rev.mi 
Episcopi uniti Praemislien. Antoni]' Terlecki deposuimus, omnia etiam 
in hoc Instrumento de vita eiusdem ita esse posita, quomodo a testibus 
iuratis supradictis sunt relata, et in litteris memoratis scripta, dicimus, 
et asseveramus. In quorum fidem manibus nostris subscripsimus, et si
gilla nostra apposuimus.

Datum Warsaviae, Iulij 15, 1669.
Jacobus Susza, Episcopus Chelmen. et Belzen., Archimandrita Zydicinen.

(manu propria) ( locus... Sigilli), 
(loco... sigilli) Wasilkiewicz S.S. Apost. Notarius publicus (mpria).

Quibus omnibus sic peractis, Processum clausum, et sigillatum Romam 
transmittendum duximus, decernentes praedictis omnibus, et singulis 
tanquam rite, et recte, ac legitime gestis ubique locorum, plenariam, et 
indubitatam ab omnibus, et singulis in Iudicio, et extra (f. 356) adhibendam 
esse fidem. In quorum praemissorum fidem, et testimonium praesentes 
manu nostra, ac infrascripti Cancellarij, et Notarij nostri subscriptas, 
sigilli nostri impressione communiri fecimus. Datum Warsaviae, ex Pa
latio nostro Apostolico, die 6ta Augusti, 1669.

G. Archiepiscopus Corinthi, Nuntius Apostolicus.

Et quia ego Andreas Fiefne, auctoritate Apostolica Notarius, necnon 
111.mi, et Rev.mi D. Galeatij Marescotti, Archi-episcopi Corinthien., in 
Regno Poloniae Nuntij Apostolici Cancellarius, memoratae Inquisitioni, 
et testium examini per eundem Ill.mum et Rev.mum D. Nuntium Aposto- 
licum habitae, et receptae personaliter requisitus interfui, et Juramenta 
testium praenominatorum solemniter fieri vidi, et audivi, eorumque dicta 
in his scriptis fideliter redegi, necnon supradictum folium authenticum 
continens depositiones nonnullorum testium per Instigatorem Curiae Nun
tiaturae Apostolicae productum, fideliter descripsi, et facta diligenti cum 
eodem collatione, per omnia concordare inveni; ideo totum hunc Inquisitio
nis Processum propria manu scriptum subscripsi, et meo solito, ac con
sueto sigillo communivi. Actum Varsaviae, in Cancellaria Nuntiaturae 
Apostolicae, hac die 6ta Augusti 1669.
Andreas Fiefne, Auctoritate Apostolica Notarius et Nuntiaturae Apostolicae

Cancellarius.

55.
Cracovia, X. 1669.

Ер. A. Olszowski Cardinali Rospigliosi, Secretario Status, refert de quadam 
conventione inter Polonos, Germanos et Moschos contra Tureas.

ASV, Lettere di Vescovi, voi. 55, fol. 374rv.

Post peractam splendido et incomparabili apparatu Regiam Corona
tionem,91 Comitia nunc celebramus, quorum licet principium difficilius 
procedit, indubie tamen finis et eventus felix sequetur. Belli adversus 
Tureas gerendi, maxima nunc videtur offerri opportunitas, nam et Moschi 
coniunctionem armorum nobiscum exoptant, et Tartari aegris oculis 
atque animis aspiciunt Tuream rebus Cosacorum sese immiscere; qui 
libertati suae metuentes ad protectionem et Societatem Polonam respi
ciunt. Altera hisce diebus venit Legatio Tartarica, secretum colloquium 
pro defensione contra Tureas, et pro uniendis viribus affectans. Validis
sima etiam pars Cosacorum, quorum hic itidem Legati sunt, armant 
iras et odia contra Tuream et Cosacos Tureae faventes; quid si et Imperator 
Romanorum vicino suis oris periculo moneretur, ut consilia viresque No
biscum atque cum Moschis coniungeret. Triplex ista Liga Polonorum, 
Germanorum, Moschorum non difficilis forte (f. 374v) effectu, Reipublicae 
Christianae summo praesidio, hostibus terrori et calamitati esset.